
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 24.07.2015 г. № 2823 

 
 
 
 
 
 
О подготовке документации по планировке территории в районе                             
ул. Виноградной ст. Константиновской для индивидуального жилищного 
строительства  

 
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,              

а также рассмотрев обращение Пурига А.И. от 29.06.2015 г.,- 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Рекомендовать Пурига Андрею Ивановичу подготовить в 
установленном порядке документацию по планировке территории в районе                             
ул. Виноградной ст. Константиновской для индивидуального жилищного 
строительства. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      

на первого заместителя главы администрации города Пятигорска      
Бондаренко О.Н. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 

Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


